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テイクアウトメニュー

豚角煮

塩むすび

ごま塩昆布

たぬき

ツナマヨ

そぼろ

うめ

チーズおかか

朝削りおかか

山わさび

鮭たま

しゃけ

350円

110円

180円

180円

200円

200円

200円

200円

200円

200円

200円

220円

焼たらこ

ぬかにしん

いぶりがっこクリームチーズ

ポークたまご

おむすび満弁当

おかずセット

だしまき玉子

　　ジャンボ

　　通常

どて焼き

お漬けもの

特製ザンギ3個

220円

220円

220円

240円

800円

270円

650円

350円

300円

110円

270円
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テイクアウトのみ

軽食 おむすび



テイクアウトメニュー

から揚げ弁当

旨辛チキン弁当

豚キムチ弁当

鶏てりやき弁当

塩だれチキン弁当

鶏と筍の黒酢あん弁当

ポークチャップ弁当

生姜焼き弁当

スタミナ弁当

のり弁

幕の内弁当

とんかつ弁当

カレーライス

海老フライカレー

から揚げカレー

かつカレー

500円

500円

500円

500円

500円

500円

500円

500円

500円

450円

600円

600円

450円

500円

500円

650円

若鶏半身揚げ

特製から揚げ

6個入り

3個入り

なんこつ揚げ

970円

520円

300円

350円

テイクアウト全品

ご飯大盛＋50円

赤字商品は
特盛＋200円

おかずのみ380円
に変更可能です
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テイクアウトのみ

和食定食からあげポークチャップ



テイクアウトメニュー

鶏からあげ弁当

しょうが焼弁当

カツ弁当

カレーライス

カツカレー

やきとり丼

ぶた丼

ソースカツ丼

チャーハン

ラーメン（醤油・塩）

　　　　（味噌）

　　　　（辛味噌）

からあげ単品

800円

800円

800円

700円

900円

700円

700円

800円

800円

700円

800円

950円

400円
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テイクアウトのみ

和食 定食 からあげ ポークチャップ



テイクアウトメニュー

もりそば

ぶっかけそば

ざるそば

おろしそば

冷やしたぬきそば

納豆そば

とろろそば

なめこおろしそば

冷やしきのこそば

冷やし山菜そば

かしわつけめんそば

冷やし海老天そば

天ざるそば

550円

650円

700円

700円

700円

800円

800円

800円

800円

800円

800円

1,050円

1,300円

かけそば

たぬきそば

月見そば

玉子とじそば

きつねそば

たぬきとじそば

かしわそば

肉そば

親子そば

五目そば

山かけそば

カレーそば

なめこそば

きのこそば

あんかけそば

力そば

山菜そば

とりつみれそば

海老天そば

天とじそば

550円

600円

650円

650円

650円

700円

700円

750円

750円

750円

800円

800円

800円

800円

800円

800円

800円

800円

1,050円

1,100円

温かいそばは
テイクアウトだとのびる

可能性があるので、
そちらを考慮した上で

ご注文ください。

玉子丼

親子丼

カツ丼

海老とじ丼

海老天丼

カレーライス

カツカレー

海老フライカレー

カキフライ定食

ライス

小ライス

おにぎり

うめ・かつお

鮭・筋子・昆布

650円

700円

850円

900円

1,050円

650円

850円

900円

850円

200円

150円

150円

200円

赤字商品は
＋200円で半そばを
セットにできます

冷たいそば 温かいそば ご飯物
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テイクアウトのみ

和食蕎麦



テイクアウトメニュー

バターチキンカレー

ハーブチキンカレー

ブラックペッパーチキンカレー

エビドリア

チキンドリア

野菜のピザ

　約23cm丸

　約23cm×36cm長方形

　☆ソースを以下から選びます
　　トマト、バジル、マヨネーズ
　☆ローズマリーもプラスできます

日替わりパン

　Instagramにて種類と金額をご確認下さい

900円

900円

900円

900円

900円

1,200円

2,300円

※ピザの箱なしは100円引になります
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テイクアウトのみ

カフェ スイートロード



テイクアウトメニュー

くるみるバーガー

エッグタルト

フェスティバル

コーヒーロール

レアチーズケーキ

くるみるブレンド

マンデリン

グアテマラ

カフェオレ

アイスコーヒー

アイスカフェオレ

アイスコーヒーフロート

500円

300円

350円

350円

350円

400円

400円

400円

500円

450円

500円

550円

ダージリン(H/I)

アールグレイ(H/I)

ミルクティー(H/I)

手作りココア(H/I)

コーラ

カルピス

リンゴジュース

ウーロン茶

ソフトクリーム

☆トッピング　各50円

　いちご・ブルーベリー・

　チョコ・クルミ＆メープル

400円

400円

500円

500円

250円

250円

250円

250円

400円
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テイクアウトのみ

カフェスイートロードポークチャップ



テイクアウトメニュー

グラタン

ドリア

ミートドリア

スパゲティーグラタン
(ナポリタン風・ミート風)

ミートソース

ナポリタン

和風スパゲティー

エビチリスパゲティー

ハンバーグスパゲティー

カツスパゲティー

ボンゴレビアンコ

ボンゴレロッソ

コーンクリーム

800円

800円

800円

900円

800円

800円

850円

850円

900円

900円

900円

900円

900円

ポークカレー

カツカレー

ハンバーグカレー

ピラフ

ポークカツセット

ハンバーグセット

しょうが焼きセット

カツサンド

ハンバーグサンド

ハムエッグサンド

トースト

チーズトースト

ピザ
(ミックス・ベーコン・

サラミ・エビ)

800円

950円

950円

850円

950円

950円

950円

850円

850円

850円

300円

400円

700円

トッピング：カツ300円
　　　　　　ハンバーグ250円

スパゲティー・ライス大盛＋100円
スパゲティーグラタン大盛＋150円
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テイクアウトのみ

カフェ スパゲティー



テイクアウトメニュー

ポークチャップ(600g)

ポークチャップ ペアセット

カレーライス

ミニカレー

やさいカレー

かつカレー

ふわとろチキンオムライス

デミグラスオムライス

からあげプレート

チキン南蛮プレート

ハンバーグプレート

クリーミィカルボナーラ

きのことたらこのパスタ

小えびとごまの和風パスタ

デミグラスソースパスタ

2,750円

2,950円

700円

350円

850円

1,100円

750円

750円

800円

800円

800円

800円

800円

800円

800円

ピザ

フライドポテト

からあげ単品

ライス

エクレア

シフォンケーキ

(プレーン・紅茶)

　各1カット

　各1ホール

650円

330円

500円

150円

330円

70円

700円
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テイクアウトのみ

カフェスイートロードポークチャップ


